



ECOMENTOR

## **KEP Vision Holding IVS**

Fagerparken 31  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 35 82 72 77

### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/09 2016

---

Palle Crown

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

KEP Vision Holding IVS  
Fagerparken 31  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 82 72 77  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 1. april 2014  
Hjemsted: Hørsholm

## Bestyrelse

Palle Crown  
Erik Skytte Mosbæk  
Klaus José Sigvardt

## Direktion

Palle Crown  
Erik Skytte Mosbæk  
Klaus José Sigvardt

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 55.400, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 71.044.

Årets resultat er som forventet.

## **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for, hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
		-9.375	-8.170
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.375</b>	<b>-8.170</b>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>-9.375</b>	<b>-8.170</b>
		-38.343	-17.827
	2	<u>-5.333</u>	<u>-2.496</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-53.051</b>	<b>-28.493</b>
		-2.349	2.349
<b>Årets resultat</b>	3	<u><b>-55.400</b></u>	<u><b>-26.144</b></u>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>-55.400</u>	<u>-26.144</u>
		<u><b>-55.400</b></u>	<u><b>-26.144</b></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
	4	<u>1.330</u>	<u>34.673</u>
		<u><b>1.330</b></u>	<u><b>34.673</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.330</b></u>	<u><b>34.673</b></u>
		<u>0</u>	<u>2.349</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.349</b></u>
		<u><b>4.259</b></u>	<u><b>9.434</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.259</b></u>	<u><b>11.783</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.589</b></u></u>	<u><u><b>46.456</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Passiver</b>			
		10.500	10.500
		<u>-81.544</u>	<u>-26.144</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-71.044</b></u>	<u><b>-15.644</b></u>
		58.800	54.600
		<u>10.333</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>69.133</b></u>	<u><b>54.600</b></u>
		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>76.633</b></u>	<u><b>62.100</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.589</b></u>	<u><b>46.456</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet resultatet i dattervirksomhederne forventes positivt i kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
2	4.200	2.345
	<u>1.133</u>	<u>151</u>
	<u><b>5.333</b></u>	<u><b>2.496</b></u>
3	2.349	-2.349
	<u><b>2.349</b></u>	<u><b>-2.349</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>4</b>		
1. juli 2015	52.500	0
	<u>5.000</u>	<u>52.500</u>
30. juni 2016	<u>57.500</u>	<u>52.500</u>
1. juli 2015	-17.827	0
	-48.255	-17.827
	<u>9.912</u>	<u>0</u>
30. juni 2016	<u>-56.170</u>	<u>-17.827</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>1.330</u></b>	<b><u>34.673</u></b>

Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2016

	<u>9.912</u>	<u>0</u>
--	--------------	----------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KEP Vision ApS	Hørsholm	100%	-9.912	-44.585
iWitness IVS	Hørsholm	100%	1.330	-3.670

## Noter til årsrapporten

5

			I alt
1. juli 2015	10.500	-26.144	-15.644
Årets resultat	0	-55.400	-55.400
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>10.500</b>	<b>-81.544</b>	<b>-71.044</b>

Selskabskapitalen består af 105 anpartersanpart a nominelt DKK 100. Ingen anpartersanpart er tillagt særlige rettigheder.
